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Dobiega końca kolejny dzień styczniowej sesji transferowej. Dzeko i

Emerson Palmieri znajdują się nadal na zgrupowaniu Romy, choć ich

transfery do Chelsea wydają się być kwestią czasu. Kto przyjdzie? Dziś

wieczorem wraca nazwisko Ferreiry Carrasco.

Dzeko negocjuje długość kontraktu

Jak donosi dziennikarz bośniackiej telewizji N1, Haris Mrkonja, jutro w Londynie ma

się pojawić agent Edina Dzeko. Przedmiotem negocjacji jest aktualnie długość

umowy Bośniaka. On sam chciałby dłuższej umowy, podczas gdy Chelsea, zgodnie z

linią klubu wyznaczoną dla piłkarzy powyżej 30 roku życia, oferuje krótszą. 

Monchi celuje w Ferreirę Carrasco

Według portalu calciomercato.com Monchi celuje w skrzydłowego Atletico Madryt.

Dziś odbył w Mediolanie rozmowę z Griuffridą, agentem Perottiego i

przedstawicielem Ferreiry Carrasco na Włochy. Belg jest bliski zerwania relacji z

Colchoneros, a jego przestrzeń ograniczą dodatkowo przyjścia Vitolo i Diego Costy.

Według portalu Monchi chce zaproponować wypożyczenie z prawem do wykupu za

ogółem około 25 mln euro. Ferreira Carrasco był blisko Romy trzy lata temu, gdy

występował w Monaco.

Oficjalnie: Calabresi w Foggii

Wychowanek Romy, który spędził pierwszą połowę sezonu na wypożyczeniu w

Spezii, trafił do Foggii, o czym poinformował drugoligowy klub. Po półtora sezonu

regularnej gry w Brescii, Calabresi wystąpił w tych rozgrywkach Serie B, w barwach

Spezii, w zaledwie dwóch meczach.

Roma odrzuciła oferty za Defrela

Według Premium Sport Giallorossi odrzucili trzy oferty za Gregoire Defrela: dwie z

Hiszpanii i jedną z Anglii.

Ben Yedder w kręgu zainteresowań Romy

Według Estadio Deportivo Roma i Inter są zainteresowane Ben Yedderem z Sevilli.

Nerazzurri znajdują się na ten moment na prowadzeniu.

Roma pyta o Aytaca

Oficjalnie potwierdzenie wypożyczenia Kenedyego z Chelsea do Newcastle otwiera

Emersonowi Palmieriemu drogę do przenosin do Chelsea. Roma, według mediów,

szuka zastępcy dla Brazylijczyka. W tym celu, jak donosi tuttomercatoweb.com,

Giallorossi pytali o Sakiba Aytaca, bocznego obrońcę, któremu kończy się umowa w

Antalyaspor. Gracz ma oferty z Fenerbahce i Galatasaray.
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Bruno Peres planem B Sevilli

Według portalu diariodesevilla.es, Bruno Peres jest planem B Sevilli, jeśli nie uda się

sprowadzić Vidala z Barcelony. W takim przypadku klub z Andaluzji mógłby

zaoferować wypożyczenie z opcją wykupu.
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